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Brakuje rodziców zastępczych w Radomiu. 
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu pomoże ich 
znaleźć
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To całkowicie nowatorski projekt, który Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu realizuje we współpracy z 
Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Radomiu. 

Jego celem jest znalezienie – nie tylko wśród klientów urzędu – osób, które posiadają predyspozycje do 
pracy w ramach pieczy zastępczej. 

- Jako doradcy zawodowi musieliśmy się do tego nowego zadania dobrze przygotować i nauczyć wielu 
rzeczy. Dlatego skorzystaliśmy ze wsparcia pracowników MOPS- u, którzy przygotowali nas do tego 
nowego projektu.  Przede wszystkim zapoznaliśmy się z procedurami, przez które muszą przejeść 
kandydaci na rodziców zastępczych – mówi Anna Zdyb doradczyni zawodowa Powiatowego Urzędu 

 Pracy w Radomiu.

Zaproszeni są nie tylko Klienci urzędu, ale też wszyscy zainteresowani stworzeniem rodziny zastępczej. 

 Co dalej?
- Każda osoba zainteresowana tą formą aktywności zawodowej, po wstępnej rozmowie doradczej, 
będzie zaproszona na spotkanie z pracownikiem MOPS-u.  Ponadto, raz w miesiącu pracownicy MOPS -u 
będą dyżurować w punkcie konsultacyjnym w Powiatowym Urzędzie Pracy przy ul Łukasika 3 - mówi 

 Ewa Stysiek kierownik Działu Pieczy Zastępczej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu

Osoby, które chciałyby się podjąć tego odpowiedzialnego i trudnego zadania proszone są o zgłaszanie 
się do doradców zawodowych, którzy przyjmują w pokojach 219, 222, 223 Powiatowego Urzędu Pracy w 
Radomiu. 

 Zanim zdecydujesz, poczytaj czym jest piecz zastępcza, jakie warunki trzeba spełniać:
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 https://mops.radom.pl/kto-moze-zostac-rodzina-zastepcza.html

Dział Pieczy Zastępczej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomiu, ul. Limanowskiego 134 
pn. - pt. w godz 7.30 – 15.30 
tel. 48 360 88 29, 48 360 84 88 
tel. kom. 601 080 344 

Mówią: 
Anna Zdyb doradczyni zawodowa Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu, 
Ewa Stysiek kierownik Działu Pieczy Zastępczej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu 
Sylwia Bernat inspektor w Dziale Pieczy Zastępczej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomiu
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